СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

от 29.06.2022 года  № 65.3
О выборах Главы Петровского сельсовета
Черемисиновского района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Курской области от 28.04.2015г. №33-ЗКО «О внесении изменений в статью 1 Закона Курской области «О порядке избрания и полномочиях глав муниципальных образований». Устава муниципального образования «Петровский сельсовет» Черемисиновского района Курской области Собрание депутатов Петровского сельсовета Черемисиновского района решило:
1. Утвердить протокол №3 заседания Счетной комиссии «Об итогах выборов Главы Петровского сельсовета Черемисиновского района».
2. Избрать Главой Петровского сельсовета Черемисиновского района Уткину Елену Александровну.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в Информационном бюллетене Петровского сельсовета.
Председатель Собрания депутатов

Петровского сельсовета

Черемисиновского района                                 Л.Е.Токмакова